499
5.1
U
tg
iv
el
se
: 1
2/
20
21
Legg til produkter i din favorittliste!
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
MATERIALE Type 892, Vinyl hvit (892)
Driftstemperatur -40 °C til +80 °C
Herdetemp. fra 0 °C
Lim Akryl
Folietykkelse (µm) 83 µm
Kjemiske egenskaper
God beskyttelse mot vann, oljer og
de fleste andre løsemidler
Anbefalt folie-type TT822OUT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
Disse etikettene gir den høyeste utskriftskvalitet når de benyttes
sammen med termoskrivere. Utvalget materialer og skrivefolier har blitt
utviklet for å passe for nærmest ethvert behov. Designe og skrive ut
etiketter er enkelt, brukeren kan raskt skrive ut profesjonelle etiketter på
sekunder ved å benytte vår programvare TagPrint Pro, printer TT4000+
eller TT430 og folie TT822OUT.
Egenskaper og fordeler
• Egnet til de litt grove overflatene på Q-tags, IT buntebånd og IMP /
IT-plater
• Fester til avrundede overflater
• Skriv ut med TT4030+, TT430 for best resultat
• Enkel etikettdesign med TagPrint Pro
Etiketter til IT-merkebånd, IMP-skilt, Q-Tags.
For termoskriver
Merkebånd og merkeplater.
Helatag 892
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad
For
str. Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TAG18-07TD1-892-WH 18,0 7,0 24,0 1 stk. IT18FL 5.000 stk. Hvit (WH) - 596-12253
TAG18-16TD1-892-WH 18,0 16,0 24,0 1 stk. IMP1.5 2.500 stk. Hvit (WH) - 596-12254
TAG23-06TD1-892-WH 23,0 6,0 30,0 1 stk. IT18R 5.000 stk. Hvit (WH) - 596-12255
TAG23-10TD1-892-WH 23,0 10,0 30,0 1 stk. IT50R 5.000 stk. Hvit (WH) 18 005 33 596-12256
TAG26-21TD2-892-WH 26,0 21,0 57,0 2 stk. IT50RD 2.500 stk. Hvit (WH) 18 005 34 596-12257
TAG28-16TD1-892-WH 28,0 16,0 34,0 1 stk. IT1, IMP2 2.500 stk. Hvit (WH) 18 005 35 596-12258
TAG43-16TD1-892-WH 43,0 16,0 50,0 1 stk. IMP2.5 2.500 stk. Hvit (WH) - 596-12259
TAG43-21TD1-892-WH 43,0 21,0 50,0 1 stk. IT50RT 2.500 stk. Hvit (WH) 18 005 36 596-12260
TAG43-41TD1-892-WH 43,0 41,0 50,0 1 stk. IMP2.5W1.75 1.000 stk. Hvit (WH) - 596-12261
TAG52-10TD1-892-WH 52,0 10,0 58,0 1 stk. IT50L 5.000 stk. Hvit (WH) 18 005 37 596-12262
TAG63TD1-892-WH 63,5 38,1 70,0 1 stk. QT7040R, QT7040S 1.000 stk. Hvit (WH) 18 005 38 596-12263
TAG68-16TD1-892-WH 68,0 16,0 74,0 1 stk. IMP3.5, QT7016R 2.500 stk. Hvit (WH) 18 005 39 596-12264
TAG102-64TD1-892-WH 102,0 64,0 106,0 1 stk. QT10065R 250 stk. Hvit (WH) - 596-12265
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.